
ALUGA-SE APTO NOVO 

HORIZONTE próx. ao Poli 
esportivo, td em porcelana 
to, 2 dor. direto c/ proprietá 
rio R$ 800,00 incluso cond.

(12) 97402-2074 Whats
1569118

APTO. CONDOMÍNIO 

PRIMAVERA , 02  quartos,
sala, cozinha, banheiro, 01 
vg garagem, área de lazer 
completa. Valor R$ 950,00 
incluso condomínio. (12) 
98136-3396

1568825

APTOS 2 e 3 DORM.

baixou o preço. Centro/ S.
Dimas, excelente local. c/ 
piscina. Tr. direto c/ Dono.
Whats (12)99772-5215/ 
99629-0419/ 99136-4535

1569149

SALA CENTRO SKY II 40 
M² R$ 1.000,00 -1 vaga R:
Euclides Miragaia, n° 660.
Sala 67. cond. R$ 360 com 
IPTU, ar cond. Whats (12)
99701-0123   - Particular

1568627

COTA  CONTEMPLADA

Crédito Imobiliário R$ 400 
mil.Quero R$ 48 mil e passo 
dívida. Particular Tel(12) 
99640-3955   

1568353

APTO TERRAS SANTANA 

57m² 2 dor. 1 suite, em obra 
entregue março 2021, pisc.
1 vaga R$245 Mil   (12) 
99701-0123 Whats.

1569181

JD.PAULISTA-  Próx. ao 

Anel Viário, 2 dorms, c/ saca  

da, repletos de armários,

AU: 60m². Abaixo do valor 

de mercado. R$ 210.000.

Aceito financiameto. Vendo 

urgente. 98257-0807
1569176

VENDO APTO MORADA 

Paulista Jd. Paulista atrás 

do Martins Pereira, 2 dor. sa 

la, coz. área de serviço. R$ 

185 Mil 1° andar semi novo

(12) 99161-6076/3302-5861.
1569164

APTO COBERTURA  VILA 

EMA NOVO-Estuda propos 

ta e Permuta. 3dorms (1s)- 

2 salas  solarium  c/ sauna 

churrasqueira wc. - 2 gar //- 

156m2. - vista eterna! (12) 

98806- 3537 Whatsapp.
1568639

VENDE-SE JD. PAULISTA 

(próx a creche e escola) 3 

dorm. sala, coz.,garagem c/ 

portão autm/+ edicula de 4 

comodos. próx. ponto de ôni 

bus R$280 Mil 98841-1607.
1569177

VENDO TERRENO Vista 
Linda 5x25, 125m² bem 
localizado escritura R$ 140 
Mil zap (12) 99666-7161- 
Francisco  Creci 18556 

1569156

VALE DOS LAGOS COM 
1000 m² 20x50 Plano R$ 
180 mil. Tratar  (12) 
99701-0123 (whatsApp) 
(Particular)

1568898
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